
ZARZĄDZENIE NR 148/24 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Osiedla i Zarządu Osiedla Nr 1, Nr 2, 
Nr 3 i Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), § 25 ust. 2 Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku 
stanowiących odpowiednio załączniki Nr: 1, 2, 3 i 4 do uchwały Nr XV-177/08 Rady Miejskiej w Olsztynku 
z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie nadania Statutów Osiedla Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 Samorządu 
Mieszkańców w Olsztynku (Dz. Urz. Woj. War.-Mazur. z 2008 r., Nr 143, poz. 2172) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów Przewodniczącego Osiedla i Zarządu Osiedla Nr 1, Nr 2, 
Nr 3 i Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku. 

2. Zebranie, na którym ma zostać dokonany wybór Przewodniczacego Osiedla i Zarządu Osiedla, ustalam 
w terminach i miejscach określonych w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w miejscach do tego przeznaczonych na terenie Osiedla Nr 1, Nr 2, 
Nr 3 i Nr 4 Samorządu Mieszkańców w Olsztynku oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Olsztynku. 

§ 3. Proponuje się następujący porządek zebrań: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3) Sprawozdanie z działalności ustępującego przewodniczącego. 

4) Powołanie komisji skrutacyjnej. 

5) Wybory Przewodniczącego Osiedla: 

a)   zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Osiedla; 

b)  przeprowadzenie głosowania; 

c)  ustalenie oraz ogłoszenie wyników głosowania. 

6) Wybory Zarządu Osiedla: 

a)  zgłaszanie kandydatów na członków Zarządu Osiedla, 

b) przeprowadzenie głosowania, 

c) ustalenie oraz ogłoszenie wyników głosowania. 

7) Sprawy bieżące. 

8) Zakończenie zebrania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5DE4D6-C1C4-4BF8-9F3E-048282AA64BF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 148/24 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 17 września 2024 r. 

Harmonogram zebrań 

lp. nazwa Osiedla  termin i miejsce zebrania 
1 Osiedle Nr 1 Samorządu Mieszkańców 

w Olsztynku 
teren osiedla obejmuje następujace ulice: 
Agrestowa, Akacjowa, Brzozowa, 
Dębowa, Głogowa, Grabowa, Jagodowa, 
Jaśminowa, Kasztanowa, Klonowa, 
Lipowa, Leszczynowa, Leśna, Leśników, 
Malinowa, Morelowa, Mrongowiusza od 
numeru 35 wszystkie nieparzyste do 
granic miasta, Owocowa, Porzeczkowa, 
Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, 
Wiśniowa, Wrzosowa, Wilcza. 

26 września 2024 r. 
 
Kino "Grunwald" w Olsztynku, ul. Grunwaldzka 2, 
11-015 Olsztynek (sala kinowa) 
 
I termin - godz. 17:00, 
II termin - godz. 17:30. 

2 Osiedle Nr 2 Samorządu Mieszkańców 
w Olsztynku 
teren osiedla obejmuje następujące ulice: 
Kolejowa, Mierkowska, Jana Pawła II, 
Towarowa, Polna, Mrongowiusza/ za 
Nadleśnictwem, Daszyńskiego, Szkolna 
/Osiedle "Farmer"/, Zielona. 

2 października 2024 r.  
 
Urząd Miejski w Olsztynku , Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 
(sala nr 1) 
 
I termin - godz. 17:00, 
II termin - godz. 17:30. 

3 Osiedle Nr 3 Samorządu Mieszkańców 
w Olsztynkuy 
teren osiedla obejmuje następujące ulice: 
Floriana, Gdańska, Mrongowiusza (do nr 
40 za gazownią), Puławskiego, 
Grunwaldzka, Inwalidów, Mały Rynek, 
Mazurska, Olsztyńska, Ostródzka, Ratusz, 
Ratuszowa, Rynek, Staromiejska, 
Strażacka, Wąska,Władysława Jagiełły 
(do ulicy Gdańskiej), Chopina, Krótka, 
Krzywa, Składowa, Warszawska, 
Zamkowa, Mickiewicza, Pionierów (do 
skrzyżowania z Mickiewicza), Górna, 
Klikowicza, Kościuszki (do skrzyżowania 
z ul. Szkolną), Szkolna (od Górnej do 
Kościuszki), Wodociągowa, 
Niepodległości. 

3 października 2024 r. 
 
Urząd Miejki w Olsztynku, Ratusz 1, 11-015 Olsztynek  
(sala nr 1) 
 
I termin - godz. 17:00, 
II termin - godz. 17:30. 

4 Osiedle Nr 4 Samorządu Mieszkańców 
w Olsztynku 
teren osiedla obejmuje następujące ulice: 
Diamentowa, Długosza, Kajki, Kamienna, 
Kochanowskiego, Kopernika, 
Księżycowa, Nowomiejskiego, 
Ogrodowa, Perłowa, Pionierów od 
skrzyżowania z ul. Kamienną do 
skrzyżowania z ul. Perłową, Platynowa, 
Rubinowa, Sienkiewicza, Srebrna, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Wandy 

3 października 2024 r. 
 
Kino "Grunwald" w Olsztynku, ul. Grunwaldzka 2,  
11-015 Olsztynek (sala kinowa) 
 
I termin - godz. 17:00, 
II termin - godz. 17:30. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5DE4D6-C1C4-4BF8-9F3E-048282AA64BF. Podpisany Strona 1



Pieniężnej, Złota, Żeromskiego, Zajęcza, 
Jemiołowska, Jeziorna, Kościuszki od 
skrzyżowania z ul. Szkolną do 
skrzyżowania z ul. Kamienną, Park, 
Parkowa, Poranna, Sielska, Słoneczna, 
Wędkarska, Władysława Jagiełły od 
skrzyżowania z ul. Gdańską do granic 
miasta, Żeglarska. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5DE4D6-C1C4-4BF8-9F3E-048282AA64BF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

